



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
b) Número licitacao 000019 / 2024
c) Objeto MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
d) Fornecedores e Itens

COMERCIO DE MADEIRAS GUICO LTDA - ME - 24				Total do fornecedor
72.568.314/0001-04				132.325,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/055	(11605) - PEDRA BRITA.	M3	600,00	150,0000	90.000,00
000/130	(19906) - AREIAO.	M	100,00	183,0000	18.300,00
000/132	(10782) - PALANQUE DE CONCRETO.	UN	200,00	71,5000	14.300,00
000/133	(15614) - CAIBRO EUCALIPTO.	UN	50,00	39,5000	1.975,00
000/134	(12494) - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO.	UN	500,00	15,5000	7.750,00

CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA - ME - 10134				Total do fornecedor
05.480.466/0001-55				627.644,30

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/003	(20768) - AR C/ ISOLADOR DE LOUÇA .	UN	20,00	7,1800	143,60
000/006	(14808) - AREIÃO GROSSO.	M	200,00	168,5000	33.700,00
000/008	(21712) - ASSOALHO DE EUCALIPTO.	M	400,00	54,5000	21.800,00
000/009	(21763) - CABO AÇO.	UN	3,00	37,4000	112,20
000/011	(23274) - CAIXA DÁGUA FIBRA DE VIDRO COM TAMPA.	UN	2,00	450,0000	900,00
000/012	(10993) - CAIXA DE INSPEÇÃO C/ ATERRAMENTO.	UN	20,00	8,5000	170,00
000/013	(11616) - CAL HIDRATADO.	SC	150,00	19,9000	2.985,00
000/014	(21808) - CAL PARA PINTURA.	SC	120,00	15,3000	1.836,00
000/018	(12895) - CHUVEIRO ELETRICO.	UN	10,00	87,0000	870,00
000/019	(19383) - CINTA P/ FILTRO ATÉ 146MM.	UN	3,00	54,3000	162,90
000/025	(23340) - DESFORCIMETRO ROLAMENTADO.	JG	4,00	329,0000	1.316,00
000/028	(20769) - ESPELHO APLAINADO EUCALIPTO.	UN	100,00	29,5000	2.950,00
000/029	(19752) - FERRO CONSTRUÇÃO 10MM.	BRR	100,00	48,0000	4.800,00
000/030	(13077) - FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM.	BRR	200,00	12,0000	2.400,00
000/031	(15363) - FERRO CONSTRUÇÃO 8 MM.	BRR	150,00	37,5000	5.625,00
000/039	(12493) - FORRO PINUS .	M2	800,00	22,2000	17.760,00
000/040	(15949) - GUIA DE MADEIRA DE EUCALIPTO BRANCO.	UN	300,00	19,8000	5.940,00
000/041	(11608) - GUIA P/ MEIO FIO.	M	2.000,00	39,5000	79.000,00
000/048	(19809) - LAVATORIO/ PIA PARA BANHEIRO .	UN	45,00	97,4000	4.383,00
000/052	(21525) - MACHO P/ FAZER ROSCA.	JG	1,00	64,0000	64,00
000/054	(21840) - PAREDE DE EUCALIPTO VERMELHO.	M	700,00	82,0000	57.400,00
000/064	(17822) - PÓ DE BRITA.	M	650,00	145,5000	94.575,00
000/065	(11320) - PORTA EXTERNA.	UN	60,00	650,0000	39.000,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/071	(21734) - PRANCHA CERNE EUCALIPTO.	UN	50,00	14,4000	720,00
000/072	(14544) - PRANCHAS EUCALIPTO 7X0,30X6 M.	UN	40,00	183,0000	7.320,00
000/086	(23309) - SERRA POLIKORT.	UN	2,00	683,0000	1.366,00
000/088	(18482) - SOLVENTE.	UN	10,00	13,8000	138,00
000/091	(21515) - TALHA MANUAL 1 TON. C/ CORRENTE.	UN	1,00	304,0000	304,00
000/094	(11613) - TIJOLO MACIÇO.	UN	55.000,00	0,6900	37.950,00
000/095	(13297) - TIJOLOS 6 FUROS.	UN	50.000,00	0,8200	41.000,00
000/101	(15105) - TUBO ESGOTO PVC 50MM.	PC	20,00	27,1000	542,00
000/104	(17899) - AREIA MÉDIA.	M	450,00	177,0000	79.650,00
000/106	(18552) - CAIBRO PINUS.	PC	100,00	19,4000	1.940,00
000/108	(10631) - CIMENTO 50KG.	UN	860,00	48,6700	41.856,20
000/111	(15459) - CLIPS CABO DE AÇO 5/8.	UN	3,00	7,8000	23,40
000/115	(21766) - FERRO 12MM.	BRR	20,00	89,9000	1.798,00
000/118	(23425) - LAJE TRELIÇADA.	M	230,00	69,0000	15.870,00
000/119	(13663) - LONA PLASTICA , PRETA.	RL	12,00	562,0000	6.744,00
000/128	(23492) - VIGA DE PINUS.	UN	50,00	49,0000	2.450,00
000/131	(16253) - TIJOLO 6 FUROS.	UN	5.000,00	0,8400	4.200,00
000/151	(17970) - FECHADURA EXTERNA.	UN	5,00	57,0000	285,00
000/164	(21696) - Balcão De Lavanderia Com Tanque .	UN	5,00	378,0000	1.890,00
000/172	(17821) - COLA DE CONTATO PARA PISO EMBORRACHADO.	UN	5,00	135,0000	675,00
000/191	(12318) - PORTA INTERNA SEMI-OCA.	UN	10,00	303,0000	3.030,00

RAKSE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - 11603**Total do fornecedor****93.556.256/0001-60****86.187,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/099	(18351) - TUBO DE CONCRETO PA-2- 600MM.	UN	300,00	207,9800	62.394,00
000/100	(10766) - TUBO DE CONCRETO PS-2 400MM.	UN	350,00	67,9800	23.793,00

ELBA REGINA TREIN - ME - 11664**Total do fornecedor****13.928.762/0001-02****13.974,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/066	(12325) - PORTA INTERNA.	UN	40,00	249,0000	9.960,00
000/067	(19761) - PORTA INTERNA, PINUS SEMI OCA .	UN	10,00	249,0000	2.490,00
000/073	(12295) - PREGO 13X15.	KG	40,00	13,1000	524,00
000/126	(20778) - TUBO DE ESGOTO 100MM.	BRR	25,00	40,0000	1.000,00

DIPAR FERRAGENS - EIRELI - ME - 12819**Total do fornecedor****16.868.674/0001-42****5.752,10**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/005	(21099) - ARAME SOLDA.	KG	25,00	15,7000	392,50
000/016	(21726) - CANTONEIRA 1.1/2X1/4.	BRR	40,00	133,9900	5.359,60

EDENER V. PIEREZAN - ARTEFATOS CIMENTO - 15188**Total do fornecedor**



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

07.699.852/0001-68 23.800,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/127	(11441) - TUBOS DE CONCRETO PA2 DN 400MM.	UN	200,00	119,0000	23.800,00

D.A. COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - 15679 Total do fornecedor
31.981.364/0001-23 17.046,15

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/042	(17534) - HASTE P/ CHUVEIRO.	UN	10,00	18,0000	180,00
000/044	(21721) - ISOLADOR DE LOUÇA.	UN	20,00	7,9000	158,00
000/045	(21720) - ISOLADOR TIPO ROLDANA C/PREGO.	UN	300,00	0,4900	147,00
000/049	(14742) - LINHA NYLON.	RL	5,00	5,8900	29,45
000/077	(14546) - PREGO 19X39.	KG	40,00	9,2400	369,60
000/080	(19801) - RALO - 100 X 100.	UN	10,00	6,9900	69,90
000/082	(15395) - REGUA ALUMINIO.	UN	10,00	28,6900	286,90
000/097	(12444) - TORNEIRA PLASTICA 1/2".	UN	70,00	1,7200	120,40
000/112	(23230) - CONJUNTO COMPLETO DE LAVATÓRIO E COLUNA BRANCO.	UN	30,00	259,0000	7.770,00
000/141	(13665) - CATRACA.	PC	1.000,00	6,4900	6.490,00
000/155	(23366) - VASSOURA GARI.	UN	10,00	17,4900	174,90
000/167	(16395) - BUCHA .	UN	100,00	0,1000	10,00
000/171	(21789) - CHAVE PHILLIPS.	UN	3,00	3,0000	9,00
000/183	(21667) - LÂMPADA LED TUBULAR 18W.	UN	100,00	5,8100	581,00
000/193	(21688) - RÉGUA TOMADA EM BARRA .	UN	20,00	23,5000	470,00
000/206	(21685) - TOMADA DUPLA MODULAR 10A DE EMBUTIR PARA CAIXA 4X2.	UN	20,00	9,0000	180,00

INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 16211 Total do fornecedor
05.117.514/0001-45 10.455,86

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/015	(21735) - CANETA DETECTORA DE TENSÃO.	UN	4,00	16,9900	67,96
000/022	(20297) - COLA PARA CANO PVC.	UN	30,00	3,5800	107,40
000/023	(20772) - CONECTOR PERFURANTE DE DERIVAÇÃO.	UN	200,00	6,2400	1.248,00
000/024	(17094) - CURVA ELETRODUTO 3/4 90 G.	UN	25,00	1,2500	31,25
000/027	(17301) - ELETRODUTO 3/4.	BRR	50,00	10,0900	504,50
000/038	(20765) - FIXADOR C/ PREGOS DE AÇO.	CX	3,00	4,5000	13,50
000/075	(11606) - PREGO 17X27.	KG	210,00	9,9900	2.097,90
000/079	(12925) - PREGO DE TELHEIRO.	PAC	200,00	11,5000	2.300,00
000/081	(20397) - REGISTRO SOLDAVEL 25.	UN	20,00	3,9500	79,00
000/096	(21680) - TOMADA DUPLA DE SOBREPOR 10A.	UN	60,00	7,9500	477,00
000/116	(15559) - FITA ALTA FUSÃO 5M.	PC	10,00	8,3000	83,00
000/137	(16569) - BANDEJA P/ PINTURA.	UN	4,00	4,5000	18,00
000/149	(15901) - LIXA.	UN	5,00	5,0000	25,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/150	(11619) - CADEADO.	UN	20,00	19,0000	380,00
000/152	(13237) - ENXADA C/ CABO.	UN	10,00	39,5000	395,00
000/156	(11745) - VASSOURA DE PALHA.	UN	25,00	18,5000	462,50
000/186	(21666) - LUMINÁRIA ALETADA SOBREPOR.	UN	30,00	59,0000	1.770,00
000/188	(23441) - PAINEL LED SOB TASCIBRA 18W 6500K.	UN	15,00	12,3900	185,85
000/196	(15645) - SOQUETE .	UN	30,00	7,0000	210,00

TIAGO TURCHETTO PESSOTTO - 16907**Total do fornecedor****37.683.566/0001-75****4.477,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/032	(20773) - FIO FLEXIVEL 2,5MM.	RL	10,00	90,0000	900,00
000/033	(21768) - FIO FLEXIVEL 6 MM AZUL C/100M.	RL	5,00	237,1000	1.185,50
000/034	(21769) - FIO FLEXIVEL 6MM VERMELHO C/ 100M.	RL	5,00	237,1000	1.185,50
000/035	(16830) - FIO PARALELO - 2,5MM.	M	5,00	196,0000	980,00
000/177	(21676) - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 A.	UN	20,00	5,6500	113,00
000/178	(21678) - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A.	UN	20,00	5,6500	113,00

IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA. - 16915**Total do fornecedor****31.296.543/0001-21****21.852,91**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/102	(12785) - TUBO SOLDAVEL 25MM PVC.	M	30,00	13,5000	405,00
000/135	(19109) - TINTA ACRILICA BRANCA 18 LTS.	UN	100,00	173,8900	17.389,00
000/202	(21799) - TINTA ACRILICA CINZA.	BLD	15,00	254,0100	3.810,15
000/203	(21794) - TINTA ACRÍLICA PRETA.	GAL	4,00	62,1900	248,76

BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA - 16917**Total do fornecedor****43.892.634/0001-09****7.839,60**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/107	(21112) - CAIXA D'AGUA COM TAMPA.	UN	3,00	2.240,0000	6.720,00
000/168	(21742) - CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO C/ TAMPA 500L.	UN	4,00	279,9000	1.119,60

CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA - 17088**Total do fornecedor****40.044.357/0001-96****7.157,02**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(10645) - ALVENARITE.	L	110,00	5,3400	587,40
000/046	(19769) - JANELA BASCULANTE .	UN	20,00	145,9900	2.919,80
000/083	(11113) - REJUNTE.	KG	50,00	3,7900	189,50
000/136	(16570) - ROLO PELE DE CARNEIRO COM SUPORTE 1ª LINHA 23 CM ESPESSURA LÂ 25MM.	UN	10,00	27,9900	279,90
000/173	(16643) - COLUNA LAVATÓRIO.	UN	5,00	69,9900	349,95
000/197	(18176) - SPOT DUPLO PARA LÂMPADA .	UN	30,00	19,4900	584,70
000/210	(20856) - TORNEIRA ELETRÔNICA PARA COZINHA.	UN	5,00	123,5900	617,95
000/211	(14541) - VERNIZ - LATA 3,6 L.	LT	8,00	100,7900	806,32
000/215	(22514) - ARAME GALVANIZADO NR 12 KG.	KG	50,00	16,4300	821,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

ELETRICA ZEUS LTDA - 17596					Total do fornecedor
48.914.445/0001-03					2.017,40

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/010	(21722) - CABO PP 2X4.	M	200,00	6,0400	1.208,00
000/078	(19908) - PREGO 25X72.	PAC	60,00	13,4900	809,40

Ferrari Comercial de Materiais Ltda - 17932					Total do fornecedor
04.739.836/0001-63					63.000,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/063	(21786) - PISO TÁTIL DIRECIONAL.	UN	1.000,00	63,0000	63.000,00

J.J.Vitali - 17933					Total do fornecedor
08.658.622/0001-13					4.376,58

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/026	(21752) - DISCO DE CORTE FINO METAL INOX.	UN	20,00	3,4500	69,00
000/043	(12882) - INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES.	UN	60,00	4,6300	277,80
000/050	(23342) - MACACO HIDRÁULICO.	UN	2,00	251,9900	503,98
000/053	(23493) - PAINEL LED DE SOBREPOR.	UN	20,00	10,9900	219,80
000/057	(14876) - PINCEL 2. 1/2.	UN	5,00	3,4600	17,30
000/059	(21738) - PINCEL 30 MM.	UN	8,00	12,8900	103,12
000/084	(11362) - SEPARADOR.	PAC	20,00	2,0000	40,00
000/085	(21753) - SERRA DE VIDEA 300 X 30MM.	UN	4,00	80,4900	321,96
000/087	(19802) - SIFAO UNIVERSAL 77 CM .	UN	10,00	3,4900	34,90
000/117	(20842) - FITA AMARELA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO.	RL	20,00	33,9900	679,80
000/153	(19970) - VASSOURA CERDAS PLÁSTICAS C/ CABO.	UN	20,00	13,7900	275,80
000/154	(12865) - ANCINHO COM CABO DE MADEIRA.	UN	10,00	15,6400	156,40
000/157	(10728) - CARRINHO DE MÃO.	UN	4,00	169,9900	679,96
000/158	(11132) - LUVA COURO.	UN	20,00	15,9900	319,80
000/180	(12972) - FITA ISOLANTE 10M-18MM.	UN	95,00	2,1900	208,05
000/187	(23440) - PAINEL LED SOB TASCHIBRA 12W 6500K.	UN	10,00	11,0400	110,40
000/190	(13233) - PINCEL 396X1/2.	UN	5,00	1,4000	7,00
000/195	(10832) - ROLO LÂ P/ PINTURA 10MM..	UN	4,00	13,9900	55,96
000/198	(12937) - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA.	UN	5,00	11,5900	57,95
000/208	(21681) - TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR 20A.	UN	20,00	5,9400	118,80
000/209	(21684) - TOMADA SIMPLES MODULAR 10A DE EMBUTIR PARA CAIXA 4X2.	UN	20,00	5,9400	118,80

BR COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA - 17935					Total do fornecedor
34.127.322/0001-18					1.890,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/192	(21668) - REFLETOR LED 100W.	UN	30,00	63,0000	1.890,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 17936					Total do fornecedor
37.278.673/0001-18					23.747,40

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
----------	-----------	---------	------	---------------	------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/105	(15440) - BARRA DE FERRO 3/8 REDONDO MECÂNICO.	UN	20,00	29,9700	599,40
000/138	(16875) - TELA DE ALAMBRADO.	M	500,00	30,5900	15.295,00
000/213	(23428) - TELA SOLDADA 2.3X1,50 ALTURA.	M	100,00	32,2800	3.228,00
000/214	(23429) - TELA SOLDADA 2.3 X 2M ALTURA.	M	100,00	46,2500	4.625,00

DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI - 17939				Total do fornecedor	
07.381.576/0001-95				6.033,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/002	(20300) - ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA.	UN	25,00	4,1000	102,50
000/004	(15952) - ARAME RECOZIDO(QUEIMADO).	KG	100,00	11,9500	1.195,00
000/074	(12294) - PREGO 16X24.	KG	100,00	10,9000	1.090,00
000/076	(16564) - PREGO 18 X 30.	KG	100,00	9,2500	925,00
000/089	(21110) - SUPORTE FIXO PARA P/ LÂMPADA.	UN	40,00	2,6000	104,00
000/103	(21762) - VOLTÍMETRO.	UN	2,00	100,0000	200,00
000/139	(23422) - TELA AÇO SOLDADA.	M	100,00	11,0000	1.100,00
000/143	(11687) - CAIXA DE DESCARGA SIMPLES.	UN	10,00	25,0000	250,00
000/162	(23508) - HIDRÔMETRO 3/4 POLEGADA DN 20MM.	UN	5,00	136,8000	684,00
000/165	(12938) - BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO.	UN	30,00	6,7500	202,50
000/166	(23439) - BRAÇADEIRA MET FLUORESCENTE T10 20/40W.	UN	100,00	0,7200	72,00
000/174	(16689) - CORDA DE 8MM.	M	20,00	0,7500	15,00
000/189	(19777) - PARAFUSO FIXAÇÃO FORRO PVC.	UN	100,00	0,0500	5,00
000/207	(21679) - TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR 10A.	UN	20,00	4,4000	88,00

ELETRON CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA - 17941				Total do fornecedor	
47.629.289/0001-76				2.114,29	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/047	(19796) - JOELHO PVC SOLDAVEL 25 MM.	UN	120,00	0,4000	48,00
000/051	(23345) - MACACO HIDRAULICO JACARÉ.	UN	1,00	259,9900	259,99
000/058	(16579) - PINCEL 3.	UN	40,00	5,1800	207,20
000/060	(15962) - PINCEL 4.	UN	20,00	7,1400	142,80
000/092	(19797) - TEE PVC SOLDAVEL 25MM.	UN	80,00	0,6700	53,60
000/098	(11690) - TORNEIRA PLÁSTICA P/ LAVATÓRIO.	UN	40,00	6,5100	260,40
000/129	(23091) - CANO PVC MARROM 25MM.	BRR	40,00	17,3200	692,80
000/144	(15977) - LUVA SOLDÁVEL 25 MM.	UN	30,00	0,4900	14,70
000/146	(10999) - BUCHA CURTA SOLDÁVEL 25 X 20.	UN	30,00	0,3900	11,70
000/147	(19804) - CANO PVC SOLDAVEL 25MM.	BRR	20,00	17,3200	346,40
000/179	(15660) - ENGATE FLEXIVEL 40 CM.	UN	5,00	2,9400	14,70
000/182	(15838) - GANCHO .	UN	100,00	0,6200	62,00

G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA - 17942				Total do fornecedor	
01.952.684/0001-94				85.500,60	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/007	(11112) - ARGAMASSA.	UN	300,00	25,4400	7.632,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/017	(17704) - CERAMICA PARA PISO.	M	200,00	30,7800	6.156,00
000/113	(12490) - CUMEEIRA.	PAR	60,00	60,6900	3.641,40
000/123	(23495) - TELHA FIBROCIAMENTO.	UN	500,00	17,7900	8.895,00
000/125	(11072) - TELHAS 4MM DE 2,44X50.	UN	2.700,00	17,9300	48.411,00
000/160	(23506) - BACIA CONVENCIONAL COM TAMPA E PARAFUSO.	UN	5,00	208,2200	1.041,10
000/163	(21778) - Assento Sanitário Infantil CONVENCIONAL.	UN	4,00	68,1700	272,68
000/169	(19076) - CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO.	UN	2,00	180,7600	361,52
000/175	(11237) - CUMEEIRA 6MM 15 GR..	UN	30,00	60,9700	1.829,10
000/181	(21247) - FORRO PVC BRANCO.	M	80,00	23,8100	1.904,80
000/184	(14908) - LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA.	UN	5,00	54,3400	271,70
000/185	(21780) - Lavatorio+coluna INFANTIL.	UN	4,00	250,4200	1.001,68
000/199	(11562) - TELHAS 6MMX2,44X1,10.	UN	50,00	64,4900	3.224,50
000/212	(19077) - CAIXA DE AGUA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO.	UN	4,00	214,5300	858,12

KIELING COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - 17944**Total do fornecedor****10.645.888/0001-73****21.330,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/090	(17765) - TÁBUA DE PINUS.	UN	600,00	35,5500	21.330,00

CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 17947**Total do fornecedor****53.385.011/0001-01****2.670,97**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/200	(15172) - TINTA ESMALTE SINTÉTICA BRANCA.	GAL	5,00	59,3300	296,65
000/201	(20802) - TINTA ACRÍLICA AMARELA.	BLD	4,00	217,5400	870,16
000/204	(21800) - TINTA ESMALTE ACETINADO PRETO.	BLD	2,00	99,6300	199,26
000/205	(10833) - TINTA P/ PISO 18LTS.	UN	5,00	204,9800	1.024,90
000/216	(23430) - TINTA ÓLEO/ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS COR PRETA.	GAL	5,00	56,0000	280,00

POSTES LITORAL LTDA - 17948**Total do fornecedor****50.393.276/0001-55****9.130,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/120	(10723) - POSTE DE CONCRETO 7 METROS - 200 DAM.	UN	10,00	913,0000	9.130,00

Total Geral**R\$ 1.180.321,18**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
--------	---------	---------	---------	-------

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO**

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA DO SUL 26/06/2024**

**MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO
PREFEITO**